
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 160029-2014 z dnia 2014-07-23 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Siedlce

Alkoholowy preparat dezynfekcyjny; preparat w żelu do odkażania rąk bez użycia wody; płynny preparat 

dezynfekcyjno-myjący; tabletki do dezynfekcji na bazie aktywnego chloru; proszek do sporządzania wodnego 

roztworu dezynfekcyjnego; środek...

Termin składania ofert: 2014-07-31 

Siedlce: Dostawa środków do dezynfekcji dla Zakładu Higieny 

Weterynaryjnej w Warszawie

Numer ogłoszenia: 209391 - 2014; data zamieszczenia: 03.10.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 160029 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach, ul. Kazimierzowska 

29, 08-110 Siedlce, woj. mazowieckie, tel. 025 6326459, faks 025 6325584.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa środków do dezynfekcji dla Zakładu 

Higieny Weterynaryjnej w Warszawie.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Dostawa środków do dezynfekcji dla Zakładu Higieny 

Weterynaryjnej w Warszawie w ilościach i o parametrach zawartych w SIWZ.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.69.65.00-0.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Strona 1 z 2

2014-10-03http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=209391&rok=20...



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 19.09.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Piotr Bartocha HURT-CHEM Hurtownia Odczynników Chemicznych, Duchnice, ul. Boczna 10, 08-850 

Ożarów Mazowiecki, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 26244,27 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 20003,67

Oferta z najniższą ceną: 20003,67 / Oferta z najwyższą ceną: 28829,94

Waluta: PLN.

Strona 2 z 2

2014-10-03http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=209391&rok=20...


